
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2019 r. 

Poz. 705 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia zasadniczego prokuratorów oraz wysokości  
dodatków funkcyjnych przysługujących prokuratorom 

Na podstawie art. 124 § 12 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2017 r. poz. 1767, 
z 2018 r. poz. 5, 1000, 1443 i 1669 oraz z 2019 r. poz. 125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie wynagrodzenia zasadniczego prokura-
torów oraz wysokości dodatków funkcyjnych przysługujących prokuratorom (Dz. U. poz. 271) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego przysługującego 
z tytułu pełnienia funkcji rzecznika dyscyplinarnego Prokuratora Generalnego, pierwszego zastępcy rzecznika 
dyscyplinarnego Prokuratora Generalnego, zastępcy rzecznika dyscyplinarnego, rzecznika dyscyplinarnego dla 
prokuratorów Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, 
kierownika szkolenia oraz rzecznika prasowego.”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego przysługującego z tytułu pełnienia funkcji Rzecznika 
Dyscyplinarnego Ministra Sprawiedliwości uwzględnia się zakres i charakter czynności oraz nakład pracy 
związanych z prowadzeniem określonej sprawy.”; 

2) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie, które jest określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 705 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 lutego 2019 r. (poz. 705) 

TABELA FUNKCJI ORAZ MNOŻNIKÓW SŁUŻĄCYCH DO USTALANIA 
WYSOKOŚCI DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Funkcja Mnożnik 

1 2 3 

1 
 

Prokurator Generalny, 

Prokurator Krajowy 

1,2 

stawka dodatku funkcyjnego dla 
Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego 

2 
 

Zastępca Prokuratora Generalnego, 

prokurator delegowany do pełnienia funkcji Podsekretarza 
Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości 

1,0 

stawka dodatku funkcyjnego dla 
Prezesa Sądu Najwyższego 

3 
 

Zastępca Prokuratora Krajowego, 

dyrektor departamentu/biura w Prokuraturze Krajowej, 

Dyrektor Biura Lustracyjnego, 

prokurator regionalny, 

prokurator okręgowy, 

prokurator delegowany do pełnienia obowiązków dyrektora 
departamentu/biura w Ministerstwie Sprawiedliwości, 

prokurator delegowany do pełnienia funkcji Dyrektora 
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury, 

prokurator delegowany do pełnienia funkcji poza granicami 
państwa 

0,4–0,98 
 

4 
 

zastępca dyrektora departamentu/biura w Prokuraturze 
Krajowej, 

zastępca prokuratora regionalnego, 

naczelnik Wydziału Zamiejscowego Departamentu do spraw 
Przestępczości Zorganizowanej, 

zastępca prokuratora okręgowego, 

kierownik ośrodka zamiejscowego prokuratury okręgowej, 

prokurator delegowany do pełnienia obowiązków zastępcy 
dyrektora departamentu/biura w Ministerstwie 
Sprawiedliwości, 

prokurator delegowany do pełnienia funkcji zastępcy 
Dyrektora Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury 

0,35–0,8 
 

5 
 

rzecznik dyscyplinarny Prokuratora Generalnego, 

pierwszy zastępca rzecznika dyscyplinarnego Prokuratora 
Generalnego, 

zastępca rzecznika dyscyplinarnego, 

rzecznik dyscyplinarny dla prokuratorów Instytutu Pamięci 
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi 
Polskiemu, 

Rzecznik Dyscyplinarny Ministra Sprawiedliwości  

0,3–0,8 
 

6 Przewodniczący Sądu Dyscyplinarnego przy Prokuratorze 
Generalnym, 

Przewodniczący Sądu Dyscyplinarnego dla prokuratorów 
Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu 

0,4 

  



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 705 

 

 

1 2 3 

7 
 

naczelnik wydziału w departamencie/biurze Prokuratury 
Krajowej, w prokuraturze regionalnej i w prokuraturze 
okręgowej, 

naczelnik wydziału w Głównej Komisji Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu, 

naczelnik oddziałowej komisji ścigania zbrodni przeciwko 
Narodowi Polskiemu, 

naczelnik oddziałowego biura lustracyjnego, 

kierownik samodzielnego działu w prokuraturze regionalnej 
i w prokuraturze okręgowej, 

prokurator rejonowy, 

prokurator delegowany do pełnienia obowiązków naczelnika 
wydziału w Ministerstwie Sprawiedliwości, 

prokurator delegowany do prowadzenia zajęć szkoleniowych 
w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury 

0,3–0,55 
 

8 
 

zastępca naczelnika wydziału w Prokuraturze Krajowej, 

kierownik działu w Prokuraturze Krajowej, prokuraturze 
regionalnej i w prokuraturze okręgowej, 

wizytator w Prokuraturze Krajowej, w prokuraturze 
regionalnej i prokuraturze okręgowej, 

prokurator delegowany do pełnienia funkcji kierownika 
działu albo sekcji w Krajowej Szkole Sądownictwa 
i Prokuratury 

0,25–0,5 
 

9 
 

zastępca prokuratora rejonowego, 

kierownik ośrodka zamiejscowego prokuratury rejonowej, 

prokurator delegowany do pełnienia obowiązków 
w Ministerstwie Sprawiedliwości, 

prokurator delegowany do pełnienia obowiązków 
w Prokuraturze Krajowej, 

prokurator delegowany do pełnienia czynności 
administracyjnych w Krajowej Szkole Sądownictwa 
i Prokuratury 

0,2–0,45 
 

10 
 

kierownik szkolenia, 

rzecznik prasowy 

0,2–0,4 
 

11 Zastępca przewodniczącego Sądu Dyscyplinarnego przy 
Prokuratorze Generalnym 

0,4 

12 
 

kierownik działu w prokuraturze rejonowej, 

kierownik sekcji poza działem w prokuraturze rejonowej, 

kierownik sekcji w dziale w prokuraturze rejonowej 

0,15–0,35 
 

13 członek Sądu Dyscyplinarnego przy Prokuratorze 
Generalnym,  

członek Sądu Dyscyplinarnego dla prokuratorów Instytutu 
Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko 
Narodowi Polskiemu 

0,3 

 


		2019-04-16T11:31:41+0000
	Robert  Brochocki


		2019-04-16T15:48:44+0200




